
Pachet alimentar Gradi. 3

I.D.: 78448695

Data publicarii	07.02.23	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 727,40 RON - 727,40 RON

Descriere: Denumire UM Cant. PU Valoarea Patrunjel kg 5 8.21 41.05 Telina kg 5 4.54 22.70 Ardei rosu kg 5 13.72 68.60 Banane kg 20 8.21 164.20 Portocale kg 40 6.38 255.20 Lamaie kg 2 6.38 12.76 Rosii kg 3 9.13 27.39 Cartofi kg 50 2.71 135.50
